NEWS RELEASE
2024年 12月 16日
日本ノート株式会社
新たなスタンダードシリーズ
『スクールラインプラス』新発売
発売：2025年 1月 8日より順次
日本ノート株式会社(本社：東京都江東区、代表取締役社長：角坂  靖夫)は、学びを支える製品づくりを
目指す、学習帳・ノートをはじめとする紙製品・文具製品メーカーです。

ー ー LSP5MT ブルー 科目名入5mm方眼罫（10ｍｍ実線入）（算数）
ー ー LSP5SC グリーン 科目名入5mm方眼罫（10ｍｍ実線入）（理科）
ー ー LSP5SS イエロー 科目名入5mm方眼罫（10ｍｍ実線入）（社会）
ー ー LSP5J バイオレット 科目名入5mm方眼罫（10ｍｍ実線入）（自主学習）
LS12-2 アクア LM6GR ブルー LSP6B ブルー 6ｍｍ方眼罫（12ｍｍ実線入）
ー LM7G ブルー ー
LS8-1 アクア LM8G ブルー LSP8B ブルー 8mm方眼罫　実線
LS8-1G 緑 LM8GG グリーン LSP8G グリーン 8mm方眼罫　実線
LS8-1Y 黄 LM8GY イエロー LSP8Y イエロー 8mm方眼罫　実線
LS8-1B 青 ー ー
LS10-1 アクア LM10G ブルー LSP10B ブルー 10mm方眼罫　実線
LS10-1G 緑 LM10GG グリーン LSP10G グリーン 10mm方眼罫　実線
LS10-1Y 黄 LM10GY イエロー LSP10Y イエロー 10mm方眼罫　実線
LS10-1B 青 LM10GB スカイブルー ー
LS10-1C 桜 LM10GP ピンク ー
LS12 アクア LM12G ブルー LSP12B ブルー 12ｍｍ方眼罫　実線
LS12Y 黄 ー ー
ー LM12GG グリーン ー
LS15 アクア LM15G ブルー LSP15B ブルー 15ｍｍ方眼罫　実線
LS15Y 黄 ー ー
タ
テ
罫
LM13 アクア LM13M ブルー ー
LM15 アクア LM15M ブルー LSP15M ブルー 15行 10mmタテ罫・目盛付
LM17 アクア LM17M ブルー LSP17M ブルー 17行 9ｍｍタテ罫・目盛付
LM19 アクア LM19M ブルー LSP19M ブルー 19行 8ｍｍタテ罫・目盛付
ヨ
コ
罫
LY8 アクア LM27Y ブルー LSP27Y ブルー 8mmヨコ罫 27行 ・目盛付
ー LM27YG グリーン ー
LY8Y 黄 ー ー
LY10 アクア LM22Y ブルー LSP22Y ブルー 10mmヨコ罫 22行・目盛付
ー LM22YG グリーン ー
LY10Y 黄 ー ー
LY12 アクア LM18Y ブルー LSP18Y ブルー 12mmヨコ罫 18行 ・目盛付
英
習
罫
LF8 アクア LM8F ブルー LSP8F ブルー 英習罫 8段
LF10 アクア LM10F ブルー LSP10F ブルー 英習罫 10段
LF13 アクア LM13F ブルー LSP13F ブルー 英習罫 13段
LF15 アクア LM15F ブルー LSP15F ブルー 英習罫 15段
特
殊
罫
ー LM49 ブルー ー
LG12 アクア LM50 ブルー ー
LG15 アクア LM51 ブルー LSP150 ブルー 原稿罫 150字詰 (10×15)
LG20 アクア LM52 ブルー LSP200 ブルー 原稿罫 200字詰 (10×20)
A4判（学用2号）
方
眼
罫